
Stolice świata

Sama nazwa wskazuje :)

Poziom trudności: Średni

1. Stolica Austrii to:

A - Wiedeń

B - Insbruck

C - Sydeny

D - Canberra

2. Stolica Szwajcarii to:

A - Berno

B - Zurych

C - Geneva

D - Goteborg

3. Stolicą Bośni i Hercegowiny jest:

A - Sarajewo

B - Tirana

C - Zagrzeb

D - Skopje

4. Stolicą Macedoni jest:

A - Skopie

B - Tirana

C - Podgorica

D - Ljublana

5. Stolicą Szatmandu jest:

A - Al-Zabach

B - Akura

C - Maritund

D - Nie ma takiego państwa
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6. Bukareszt jest stolicą:

A - Rumuni

B - Węgier

C - Bułgarii

D - Słowacji

7. Stolica Azerbejdżanu:

A - Baku

B - Erewań

C - Tbilisi

D - Baka

8. Stolicą Chin jest:

A - Pekin

B - Hong Kong

C - Kanton

9. Astana jest stolicą:

A - Kazachstanu

B - Uzbekistanu

C - Tadżykistanu

D - Turkmenistanu

10. Vaduz jest stolicą:

A - Luksemburga

B - Gwatemali

C - Liechtensteinu

D - Konga

11. Seul to stolica:

A - Korei Południowej

B - Korei Północnej

C - Tajwanu

D - Żadnego z wymienionych

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



12. Stolicą Uzbekistanu jest:

A - Taszkent

B - Astana

C - Szaktent

D - Baku

13. Stolicą Australii jest:

A - Canberra

B - Melbourne

C - Hobart

D - Sydney

14. Stolicą Brazylii jest:

A - Brasillia

B - Brazylia

C - Brasilia

D - Brasyllia

15. Quito jest stolicą:

A - Ekwadoru

B - Boliwi

C - Paragwaju

D - Wenezueli

16. Bogota to stolica:

A - Argentyny

B - Kolumbii

C - Urugwaju

D - Chile

17. Stolicą Egiptu jest:

A - Kair

B - Tasmania
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C - Al-Egypt

D - Nil

18. Stolicą Maroka jest:

A - Casablanca

B - Rabat

C - Marocco

D - Fes

19. Największe miasto Ukrainy to ;

A - Kijów

B - Paryż

C - Madryt

D - Berlin

20. Stolicą największego państwa na świecie jestL

A - Moskwa

B - Waszyngton

C - Ottawa

D - Brasillia
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Stolice świata

Sama nazwa wskazuje :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. D

6. A

7. A

8. A

9. A

10. C

11. A

12. A

13. A

14. C

15. A

16. B

17. A

18. B

19. A

20. A
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